MARTINS, brasileiro, em unido estável, aposentado, residente na cidade de Iturama-MG, à Rua  Cis,  
n°587, Bairro Tiradentes, portador da cédula de identidade M1514292 SSP/MG e CPF n° 
323.076.166-91,venho respeitosamente Vossa Excelência, solicitar deste município de Iturama-MG; 
o repasse da subvenção no valor total de R$: 12.000,00 ( doze mil reais), dividido em 11 (onze) 
parcelas, de Fevereiro de 2024 a Dezembro de 2024. 

Sem mais para o momento, antecipo meus cordiais agradecimentos. 

Nestes termos 
Pede Deferimento. 

EDSON ALVE--S-101-A...RTiNg 
PRESIDENTE: CPF:323.078.166791 

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO CONJUNTO HABITACIONAL TIRADENTES